ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	     20.08.2015                                                                                                                                      № 161
пгт Лебяжье

	О корпоративной связи и расходах на транспорт специалистов администрации Лебяжского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22 и 24 Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области, на основании обращения Главы администрации Лебяжского городского поселения поселковая Дума РЕШИЛА:
1. При экономии денежных средств бюджета МО Лебяжского городского поселения выделить на корпоративную сотовую связь специалистам администрации Лебяжского городского поселения в 2015г денежные средства  в размере 20.000 (двадцать тысяч) рублей.
 2. Запланировать в бюджет  муниципального образования Лебяжское городское поселение на 2016 год средства на транспортные расходы специалистов администрации Лебяжского городского поселения Лебяжского района  Кировской области.

Председатель Лебяжской
поселковой  Думы                                                                А.И. Подволоцкий
Глава  Лебяжского
городского  поселения                                                         Г.А. Каменицкий